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Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postgpowania na zakup i dostawa lozek elektrycznych z wyposazeniem w ramach zadania
pn. , Inwestycje w ochronie zdrowia zwigzane z przeciwdzialaniem i zwalczaniem skutkéw wywolanych
przez COVID-19 na zakup 6zek elektrycznych z wyposazeniem na potrzeby Kliniki Chirurgii Ogélnej,
Onkologicznej i Endokrynologicznej Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dzialajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamdwien Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z
2019r poz. 2019) Zamawiajacy Wojewddzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela
odpowiedzi na zadane pytania:

Pakiet Nr 1-LEézko elektryczne z wyposazeniem — 8 sztuk

Pytanie nr 1 dot. Punkt 7
Czy Zamawiajacy dopusci wymiary leza 870mm x 2000mm, nieznacznie roznigce si¢ od wymaganego ?
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.

Pytanie nr 2 dot. Punkt 10

Czy Zamawiajacy dopusci szyny nierdzewne mocowane na 40% dhugosci leza oraz dodatkowa szyng z
haczykami na dodatkowe wyposazenie?

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.

Pytanie nr 3 dot. Punkt 14

Czy Zamawiajacy dopusci brak przechylu bocznego? Pragniemy zaoferowaé wszystkie elementy t6zka
wykonane z aluminium oraz stali nierdzewnej bez sitownikéw o konstrukcji  kolumnowej. Lézko
pozbawione wszelkich sitownikéw i kabli w podwoziu gwarantujace stabilno$¢ , odporne na mycie i
dezynfekcj¢ przez caly okres uzytkowania (nielimitowany). Lozko nie posiada zadnych elementow ze
stali lakierowanej, ktérej powloka mogtaby ulec zniszczeniu podczas eksploatacji. Cala elektronika
posiada stopien szczelnosci IP 66

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4 dot. Punkt 21
Czy Zamawiajacy dopusci 16zko bez sterowania noznego?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5 dot. Punkt 24

Czy Zamawiajacy dopusci 16zko bez paneli w barierkach? W zamian oferujemy sterowanie za pomocg
pilota przewodowego z mozliwo$cig umieszczenia go na kazdej z barierek?

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.

Pytanie nr 6 dot. Punkt 26

Czy Zamawiajacy dopusci nieznacznie réznigce si¢ obcigzenie robocze 16zka o wartosei 250 kg?
NAnnwriadis Tal, dacecenmnma 2.
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Pytanie nr 7 dot. Punkt 28

Czy Zamawiajacy dopusci barierki dwuczesciowe chronigce pacjenta na calej dlugosci wykonane z
aluminium i elementéw tworzywowych oraz regulowanej wysokosci i opuszczaniu bez koniecznosci
wspomagania pneumatycznego? Barierki boczne mocowane do ramy leza, nie poruszajace si¢ wraz z
segmentem oparcia plecow. Nieposzerzajace t6zka w kazdym potozeniu.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8 dot. Punkt 29
Czy Zamawiajacy dopusci jedng zintegrowana dzwigni¢ od strony nog pacjenta?
Odpowiedz: Tak, dopuszeza si¢.

Pakiet nr 2 - L6zko elektryczne z wyposazeniem — 38 sztuk

Pytanie nr 9 dot. Punkt 8

Czy Zamawiajacy dopusci 16zko o szerokosci catkowitej wraz z zamontowanymi barierkami 990 mm,
(leze 870mm-2000mm)? Lozko z wysunigtymi stozkowymi kétkami odbojowymi chroniacymi t6zko
podczas transportu o catkowitym rozstawie 1025 mm.

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

Pytanie nr 10 dot. Punkt 13

Czy Zamawiajacy dopusci 16zko z regulacja wysokosci 370 mm — 760 mm? Wymagania przedstawione
w Opisie Przedmiotu Zaméwienia uniemozliwiaja wybdr oferty konkurencji. Oczekiwanie tak duzej
wysokosci w praktyce nie jest wykorzystywane przez personel szpitala. Biora pod uwage wysokos¢
materaca oraz cialo pacjenta uniemozliwia to ergonomiczng prace personelu, ktéry musialby osiagac
wzrost powyzej 200 cm. Dopuszczenie do mozliwosé¢ nadmiernego unoszenia leza w t6zku szpitalnym
moze spowodowaé utrate stabilnosci oraz w konsekwencji doprowadzi¢ do incydentu medycznego z winy
personelu medycznego.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 11 dot. Punkt 20

Czy Zamawiajacy dopusci szczyty 16zka o nowoczesniejszej i lzejszej konstrukcji catkowicie z tworzywa
bez miejsc taczenia i klejenia. Latwe do mycia i dezynfekcji. Prosimy od odstagpienia przyznawania
dodatkowej punktacji w zakresie wykorzystania deski do reanimacji gdyz obecnie tego typu zabiegi
odbywaja si¢ za pomocg defibrylatora.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza parametry dot. szezytow 16zka. Pozostale parametry bez
zmian.

Pytanie nr 12 dot. Punkt 21

Czy Zamawiajacy dopusci Lozko wyposazone w cztery niezalezne, tworzywowe barierki boczne,
zabezpieczajace pacjenta, zgodne z norma medyczng ICE 60601-2-52., chronigce pacjenta ma calej
diugosci. Wysokosé barierek bocznych zabezpieczajaca pacjenta na wysokosci 40 cm,

Barierki boczne wykonane z tworzywa, wypeknione wklejka kolorystyczna dostgpna w minimum 6
kolorach. Bez koniecznosci stosowania dodatkowych listew odbojowych. Posiadajagce 2 uchwyty
umozliwiajace powieszenie drenazu lub workéw urologicznych. Zamawiajacy oczekuje tego typu
barierek w Zadaniu nr 1.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 13 dot. Punkt 26

Czy Zamawiajacy dopusci nieznacznie réznigce si¢ dopuszczalne obciazenie o wartosci 250 kg? 10 kg
roznica nie ma wpltywu na uzytkowanie t6zka.

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.
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Pakiet nr 2 — ¥.6zko elektryczne z wyposazeniem — 38 sztuk.

Pytanie nr 14 dot. Pkt.8 — Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie t6zka o podanych wymiarach
zewngtrznych, z lezem o wymiarach 880 x 2000 mm.

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

Pytanie nr 15 dot. Pkt.10 — Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie tozka ze szczelnoscia ukladu
elektrycznego IPX4.

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

Pytanie nr 16 dot. Pkt.11 - Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie 16zka o klasie izolacji: I - TYP: B,
wyposazone w zigcze ekwipotencjalne, URZADZENIE MEDYCZNE, KLASA I, ZGODNE Z UE
DYREKTYWA 93/42 / CEE, ZMODYFIKOWANA DYREKTYWA 2007/47 / CE. Proces produkcyjny
zgodny z certyfikatem ISO 9001, ISO 13485 i ISO 14001.

Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 17 dot. Pkt.12 - Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie 1zka z regulacjami: oparcia plecow
w zakresie 0 © - 65 °, zginanie kolana: 0 ° - 30 ° oraz segmetu nég: -10 ° - + 10 ° (w stosunku do
poziomu).

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 18 dot. Pkt.13 - Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie 16zka w zakresie 410-810 mm.
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 19 dot. Pkt.1S - Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie tozka bez koniecznosci
programowania’ pozycji za kazdym razem, poniewaz na panelu sterujacym sa czytelne przyciski do
obstugi pomagajace personelowi w szybki i przejrzysty sposéb w obstudze 16zka, co jest wazne
szczegolnie w sytuacjach krytycznych, gdzie liczy si¢ kazda sekunda przy ratowaniu Zycia pacjenta. Czy
Zamawiajacy bedzie punktowal takie rozwiazanie, ktére jest lepsze i prostsze — w ilosci 10 punktow.
Odpowiedz: Tak, dopuszcza si¢ takie rozwigzanie. Reszta parametréw bez zmian.

Pytanie nr 20 dot. Pkt.20 - Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie 16zka ze szczytami wykonanymi z
polipropylenu z wkladkami wspierajacymi ze stali nierdzewnej umozliwiajace zaczepienie na nim panelu
dla personelu i - w razie potrzeby - jednoczesne umiejscowienie kompresora materaca powietrznego i
potki monitora. Szczyty osadzone w dedykowanych gniazdach. Mozna je fatwo usunaé dzieki dzwigni
umieszczonej w polozeniu $rodkowym. Szczyty 1ozek zawieraja réwniez automatyczng blokade
bezpieczenstwa po wlozeniu, aby zapobiec ich wypadaniu. Szczyty latwodemontowalne, z szybkim
dostepem do pacjenta w czasie resuscytacji, bez koniecznosci stosowania ich jako przedtuzenie leza do
wykonywania zdjg¢, leze przezierne dla promieni RTG bez potrzeby przesuwania pacjenta w celu
wykonania zdjgcia, a tym samym uniknigcia ryzyka przed urazami personelu i pacjenta.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 21 dot. Pkt.21 - Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie tozka wyposazonego w barierki
wykonanych z epoksydowanych, stalowych rurek z powloka na bazie jonéw srebra, co niweluje
namnazanie si¢ drobnoustrojow chorobotworczych. Barierki chronigce pacjenta na % dhugosci leza o
wysokosci 41 cm, zgodne z norma bezpieczefistwa CEI EN 60601-2-52, bez koniecznosei stosowania
tworzywowych listew odbojowych, poniewaz t6zko posiada odbojniki w kazdym narozu.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 22 dot. Pkt.21 - Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie t6zka wyposazonego w skladane 4
sekeyjne barierki boczne z polipropylenu. Konstrukcja segmentéw gwarantuje pacjentowi wysokos¢
zabezpieczenia 41 cm nad platformg materaca i daje catkowita ochrong pacjenta na calej diugosci tozka,
zgodne z normg CEI EN 60601-2-52.
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Pytanie nr 23 dot. Pkt.22 - Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie t6zka bez potki na posciel.
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 24 dot. Pkt.22 - Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie t6zka z potka na posciel o duzej
obcigzalnosci dostosowanej do wagi poscieli.
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

Pytanie nr 25 dot. Pkt.24 - Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie t6zka wyposazonego w lepsze,
trwale oraz zintegrowane z lezem uchwyty materaca nie powodujace urazow podczas przemieszczania
pacjenta np. z 16zka na t6zko.
Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 26 dot. Pkt.27 - Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie t6zka z wypehnieniem szczytow z
posrod 7 dostepnych kolorow.

Zdjecie pogladowe.

Blu fris cod: 430 Blu Zaffiro cod: 484
Lilla Erica cod: 425 Verde Erbetta cod: 460
Arancione cod: 861 Giallo cod: 862

Bianco cod: 810

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.
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Dotyczy: Pakiet nr 2 - £6zko elektryczne z wyposazeniem — 38 szt. ,

Pytanie nr 27 Czy (w pkt. 6) Zamawiajacy dopusci podstawe tozka pantograf podpierajaca leze w 4
punktach, gwarantujaca stabilnos$é leza?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 28 Czy (w pkt. 8) Zamawiajacy dopusci dlugosé catkowita 16zka 2230 mm (+/- 10 mm)?
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie¢.

Pytanie nr 29 Czy (w pkt. 8) Zamawiajacy dopusci leze o wymiarach pod materac 850 x 2000 mm?
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

Pytanie nr 30 Czy (w pkt. 11) Zamawiajacy dopusci 16zko, ktdrego konstrukcja nie wymaga stosowania
gniazda wyréwnania potencjatu?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 31 Czy (w pkt. 11) Zamawiajacy dopusci t6zko przebadane pod katem bezpieczenstwa
elektrycznego wg norm stosowanych przez danego producenta, bez dotaczania protokotu z badan przy
dostawie produktu?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 32 Czy (w pkt. 12) Zamawiajacy dopusci elektryczna regulacje segmentu oparcia plecow 0° —
65° (+/- 5°)?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 33 Czy (w pkt. 12) Zamawiajacy dopusci elektryczng regulacje kata przechytu
Trendelenburga 0° — 13° (+/- 2°)?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 34 Czy (w pkt. 12) Zamawiajacy dopusci regulacj¢ segmentu podudzia rgczng, sprezyna
gazowy?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 35 Czy (w pkt. 13) Zamawiajacy dopusci elektryczna regulacje wysokosci w zakresie od 410
mm do 815 mm (+/- 10 mm)?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 36 Czy (w pkt. 15) Zamawiajacy dopusci 16zko wyposazone w panel sterujacy podwieszany
pod pétka do odkiadania poscieli z mozliwoscia instalacji g0 na szczycie lozka; panel wyposazony w
pojedyncze zabezpieczenie przed przypadkowym uruchomieniem funkcji elektrycznych — mozliwosé
selektywnej blokady funkcji elektrycznych (za wyjatkiem funkcji ratujacych zycie np. CPR),
zablokowanie danej funkcji na panelu spowoduje takze zablokowanie tej funkcji na pilocie; panel
sterujacy wyposazony w funkcje regulacji segmentu oparcia plecéw, uda, wysokosci leza, pozycji
wzdluznych, funkeji autokontur, funkeji anty-szokowej, egzaminacyjnej, CPR, krzesta kardiologicznego;
posiada rowniez optyczny wskaznik sygnalizujacy proces ladowania akumulatora (bez wskaznika
podiaczenia do sieci)?

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.

Pytanie nr 37 Czy (w pkt. 16) Zamawiajacy dopusci segment oparcia plecow z mozliwoscia
mechanicznego szybkiego poziomowania (CPR), dzwignia umieszczona pod segmentem oparcia plecoéw
oznaczona kolorem pomaranczowym?

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.
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Pytanie nr 38 Czy (w pkt. 17) Zamawiajacy dopusci leze w segmencie oparcia plecow, uda i podudzia
wypetnione plytami HPL odpornymi na dziatanie wysokiej temperatury, srodkéw dezynfekujacych oraz
dziatanie UV, plyty odejmowane bez uzycia narzg¢dzi?

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

Pytanie nr 39 Czy (w pkt. 20) Zamawiajacy dopusci szczyty t6zka wykonane z tworzywa sztucznego,
odejmowane bez uzycia narz¢dzi, umozliwiajace tatwy dostep do pacjenta zaréwno od strony nog jak i
glowy?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 40 Czy (w pkt. 21) Zamawiajacy dopusci t6zko wyposazone w opuszczane, tworzywowe
barierki boczne, zabezpieczajace pacjenta na calej dhugosci z wolna przestrzenia pomigdzy szczytem a
barierka w przypadku wydluzenia leza (nie zintegrowane ze szczytem lézka) spelniajace norme
bezpieczenistwa EN 60601-2-52, wysokos¢ barierek liczona od gornej czesci leza do szczytu barierki 43
cm; krazki odbojowe w naroznikach leza chroniace t6zko przed uderzeniami?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 41 Czy (w pkt. 24) Zamawiajacy dopusci 16zko wyposazone w tworzywowe uchwyty
materaca (nie elastyczne) przy dwoch segmentach leza, dostosowane si¢ do szerokosci materaca,
zapobiegajace powstawaniu urazéw konczyn?

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

Pytanie nr 42 Czy (w pkt. 25) Zamawiajacy dopusci podstawe tozka jezdng, wyposazong w kola o
$rednicy 150 mm, w tym jedno antystatyczne (kierunkowe), z centralng blokada oraz blokada
kierunkowa?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 43 Czy (w pkt. 26) Zamawiajacy dopusci bezpieczne obcigzenie 250 kg?
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

PAKIET NR 2
Lozko elektryczne z wyposazeniem — 38 szt.

Pytanie nr 44

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zka szpitalne z wolng przestrzenia pomigdzy podtozem a
calym podwoziem wynoszaca 120 mm umozliwiajaca fatwy przejazd przez progi oraz wjazd do dzwigow
osobowych?

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.
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Pytanie nr 45

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zka szpitalne posiadajace leze o wymiarach 2000 x 850
mm? Parametr ten w nieznacznym stopniu odbiega od wymaganego w SWZ.

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.

Pytanie nr 46 Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 16zka szpitalne posiadajace regulacje
wysokos$¢ w zakresie 350 mm — 810 mm?
Odpowiedz: Tak, dopuszcza si¢.

Pytanie nr 47 Opis przedmiotu zaméwienia nie okresla konstrukcji t6zka. Czy zatem, aby otrzymaé
oferty 16zek spelniajacych wszelkie kryteria nowoczesnosci i bezpieczenstwa, Zamawiajacy wniesie
wymog takiej konstrukeji 16zka, w ktorej rama ukryta jest pod segmentami leza (tzw. rama wewnegtrzna)?
Uzasadnienie: W tym rozwigzaniu rama, poniewaz znajduje si¢ pod segmentami leza, nie poszerza
sztucznie 16zKa i nie tworzy z lezem bardzo niebezpiecznego mechanizmu ,»Nnozyc” mogacych zmiazdzy¢
reke, jesli znajdzie si¢ ona przypadkowo na ramie w chwili gdy ktos obnizy segment oparcia plecow.
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.

Pytanie nr 48
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zko szpitalne posiadajgce podwdjne zabezpieczenie przed

przypadkowym uruchomieniem funkgji w postaci pokretta oraz klapki na panelu sterujagcym?
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.

Pytanie nr 49

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 167ko z panelem sterujacym, wyposazonym w pokretta
selektywnie blokujace dang funkcje elektryczng (rozwiazanie bardzo bezpieczne, pewne i powszechnie
stosowane)?

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.

Pytanie nr 50 Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 16zko nie posiadajace przycisku $wiadomego
uzycia?
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.

Pytanie nr 51 Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 167ko z mozliwoscig blokowania
poszczegblnych funkeji oprécz funkcji ratujacych zycie, funkcje blokowane poprzez pokretla.
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

Pytanie nr 52 Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 16zko uniwersalne.
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga lézka szpitalnego.

Pytanie nr 53

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 16zko nie posiadajace optycznego wskaznika natadowania
akumulatora oraz podigczenia do sieci?

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie¢.

Pytanie nr 54 Czy Zamawiajacy dopuéci do zaoferowania t6zko posiadajace na pilocie optyczny
wskaznik informujacy uzytkownika iz 16zko jest wpiete do sieci/ mozliwosé pracy na akumulatorze?
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.

Pytanie nr 55 Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania tézko z lezem wypetionym ptytami HPL,
odporne na dziatanie wysokiej temperatury, $rodkéw dezynfekujacych oraz dzialanie UV.
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.
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Pytanie nr 56 Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania i6zko szpitalne z segmentami leza
wypelnionymi panelami z ABS?
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.

Pytanie nr 57 Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zko z mocowanymi na stale ptytami leza?
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

Pytanie nr 58 Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania tozko posiadajace wypelnienie szczytow
ptyta HPL o grubosci 6 mm?
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

Pytanie nr 59 Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 6zko szpitalne wyposazone w szczyty
wypehione plyta HPL lecz bez mozliwosci wyjecia wypetnia bez uzycia narzedzi?
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

Pytanie nr 60 Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zka szpitalne wyposazone w aluminiowe
opuszczane barierki boczne niezintegrowane ze szczytami, zabezpieczajace pacjenta na calej dtugosci
leza, pozostawiajace 2-3 centymetrowe wolne przestrzenie pomigdzy szczytem a porgcza tylko w

przypadku standardowej dtugosci leza (leze niewydtuzone), wykonane zgodnie z normg bezpieczenstwa
EN 60601-2-52?

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

Pytanie nr 61 Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zka szpitalne wyposazone w metalowe
lakierowane proszkowo opuszczane barierki boczne niezintegrowane ze szczytami, zabezpieczajace
pacjenta na calej dtugosci leza, pozostawiajace 2-3 centymetrowe wolne przestrzenie pomigdzy szczytem
a porecza tylko w przypadku standardowej dtugosci leza (leze niewydiuzone), wykonane zgodnie z
normga bezpieczenstwa EN 60601-2-52?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 62 Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania 16zka szpitalne z porgczami nie
zabezpieczajace pacjenta na calej dtugoscie leza podczas zastosowania wydtuzenia leza?
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

Pytanie nr 63 Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zka nie podsiadajace tworzywowych listew
na barierkach? Gdyz konstrukcja tozka jest tak stworzona iz najbardziej skrajnymi elementami w 16zku sa
krazki odbojowe chronigce 16zko przed otarciami i uszkodzeniami.

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

Pytanie nr 64 Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania tozko szpitalne wyposazone w pétke do
odkladania poscieli, wystajaca w niewielkim stopniu poza rame jednak nie wykraczajaca poza
zewnetrzny obrys tozka stanowiony przez krazki odbojowe?

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

Pytanie nr 65 Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zka szpitalne wyposazone w metalowe
(sztywne) uchwyty materaca, zamocowane na state, dostosowane do szeroko$ci materaca, nie wystajace
powyzej powierzchni materaca, tym samym nie zagrazajace powstawaniu urazéw konczyn?

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

Pytanie nr 66 Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 16zka szpitalne wyposazone w kota o srednicy
125 mm?
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.
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Pytanie nr 67 Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 10zko szpitalne z wzmocniona rama, ktorej
dopuszczalne obcigzenie wynosi 230 kg?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 68 Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 16zko szpitalne z wzmocniong rama, ktorej
dopuszczalne obciazenie wynosi 250 kg?
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

Pytanie nr 69 Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 16zko z wysuwang potka na posciel z
dopuszczalnym obcigzeniem 5 kg?
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.
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